CIUDADANA MARÍA ISABEL PUC KU, SU CARÁCTER DE APODERADA GENERAL PARA PLEITOS Y 
COBRANZAS DEL "BANCO MONEX", SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, 
MONEX GRUPO FINANCIERO, EN SU CARÁCTER FIDUCIARIO EN EL FIDEICOMISO EMPRESARIAL, 
IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIÓN Y GARANTÍA NÚMERO F/3443 (F DIAGONAL TRES MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES).- ASIMISMO RECONOCESE AL CIUDADANO OSCAR ELIAS 
CHI CATZIN, SU CARÁCTER DE APODERADO GENERAL PARA PLEITOS Y COBRANZAS DE 
"BANCO MONEX", SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, MONEX GRUPO 
FINANCIERO, EN SU CARÁCTER FIDUCIARIO EN EL FIDEICOMISO EMPRESARIAL.- EXPEDIENTE

[...]

Fidencia Escobedo, al Sur, la de por medio, osea calle treinta y cinco; al Poniente, predio de Valentín Noh 

y al Oriente, parte tercera de este fraccionamiento osea predio marcado con el número trescientos M de la 

calle treinta y cinco. Dicho predio obra inscrito a folio electrónico 204756 (doscientos cuatro mil 

setecientos cincuenta y seis) del Registro Público de la Propiedad y de Comercio del Instituto de 

Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate el avalúo pericial del citado 

inmueble emitido por el perito nombrado por la parte actora de acuerdo a lo estipulado en la cláusula

[...]

DECIMETROS CUADRADOS Y LOS LINDEROS SIGUIENTES AL NORTE LA CALLE VEINTIUNO, AL 

ESTE LA CALLE CUARENTA, AL SUR PREDIO NUMERO QUINIENTOS VEINTISIETE DE LA CALLE 

CUARENTA Y AL OESTE EL PREDIO NUMERO CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS DE LA CALLE 

VEINTIUNO. Dicho predio obra inscrito a folio electrónico o quinientos cincuenta y cinco mil ochocientos 

veintisiete (555827 del Registro Público de la Propiedad y del Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica 

Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate el avalúo pericial del citado inmueble, esto es, la 

cantidad de ochocientos mil pesos moneda nacional.